— 1 —

滁 州 学 院 文 件
校政教〔2021〕62 号

滁州学院关于公布 2021 年度校级教学成果奖
获奖名单的通知

各二级学院、各部门：

根据《关于开展国家级教学成果奖培育项目申报工作的通知》

（教〔2021〕6 号）文件精神，学校组织开展了 2021 年度校级教

学成果奖评选工作。经教师申报、单位推荐、校内外专家评审、

校学术委员会审议、学校审定，共评选出校级教学成果奖 27 项，

其中特等奖 1项、一等奖 8项、二等奖 8 项，三等奖 10 项（见附

件），现将获奖名单予以公布。

附件：滁州学院 2021 年度校级教学成果奖获奖名单

                                  滁州学院

                                  2021 年 11 月 5 日

滁州学院办公室 2021 年 11 月 5日印发

第 1 页

序号 成果编号 成果名称 第一完成人 其他完成人 成果完成单位 获奖等级

1 2021cgj001
以“金专金课”建设为引领的地方
应用型本科院校“1+4”人才培养

体系构建与实践
李庆宏 蔡华，赵生慧，王妮，朱双杰 滁州学院 特等奖

2 2021cgj101
面向一流应用型人才培养的地理信
息科学专业第二课堂协同育人模式

探索与实践
江岭 赵明伟，王春，杨灿灿，黄骁力 地理信息与旅游学院 一等奖

3 2021cgj102
坚持筑园塑人，培养“技·艺”精

湛的风景园林工程设计人才
董元亮 顾留碗，任丽颖，何君洁，蔡华 土木与建筑工程学院 一等奖

4 2021cgj103
新工科背景下食品类卓越人才多元

协同培养模式探索与实践
朱双杰 刘洋，叶高，于士军，贾小丽 生物与食品工程学院 一等奖

5 2021cgj104
产教研融合协同育人培养化工类应

用型创新人才探索与实践
郑建东 刘羽熙，王余杰，王俊海，周阿洋 材料与化学工程学院 一等奖

6 2021cgj105
产学研多方协同的计算机专业学生

核心应用能力培养
刘进军 陈桂林，赵生慧，于春燕，王涛 计算机与信息工程学院 一等奖

7 2021cgj106
大思政、大数据、大实践——数学
与金融学院“思政+专业”的实践

探索
张玲 王圣祥，余晓美，董春丽，潘火强 数学与金融学院 一等奖

8 2021cgj107
面向产出的学前教育应用型人才“
三全四维”培养体系探索与实践

吴锐 宋德如，张晓旭，李静，秦莉 教育科学学院 一等奖

9 2021cgj108
新文科背景下“三个课堂一体”的
商科双创能力培养探索与实践

王琦 夏岩磊，王磊，潘荣根，丁素云 经济与管理学院 一等奖

附件：滁州学院2021年度校级教学成果奖获奖名单

第 2 页

序号 成果编号 成果名称 第一完成人 其他完成人 成果完成单位 获奖等级

10 2021cgj201
重塑·创新·变革——商务英语专
业一流师资队伍建设的实践探索

贲培云 应英，易明勇，梁端俊，谢危 外国语学院 二等奖

11 2021cgj202
深度融合信息技术的食品质量与安
全人才培养模式构建和探索实践

于士军 贾小丽，朱双杰，叶高，柴新义 生物与食品工程学院 二等奖

12 2021cgj203
产教融合地理信息科学一流应用型

教材与课程建设
陈泰生 王妮，王春，江岭，李伟涛 地理信息与旅游学院 二等奖

13 2021cgj204
基于理实一体化与协同创新的应用
型本科高校经管类专业人才培养体

系的改革与实践
黎娜 耿刘利，程艳，许艳芳，陶雨萍 经济与管理学院 二等奖

14 2021cgj205
新工科背景下应用型高校土木工程

专业实践教学体系的创新
张昊 戴仕宝，顾留碗，陈云，满晓磊 土木与建筑工程学院 二等奖

15 2021cgj206
立德树人、多维合力、需求导向、
协同育人——地方应用型高校设计
学专业人才培养模式的改革与实践

胡继艳 左铁峰，冯艳，戴燕燕，撒后余 美术与设计学院 二等奖

16 2021cgj207
创新挂职模式，深化校企合作，推

进产学研一体化
林其斌 葛浩，王波，李刚，汪先兵 机械与电气工程学院 二等奖

17 2021cgj208
三全育人：提升学生终生学习力和
素养的《管理学》课堂改革与实践

冯春梅 李敏，李文玉，孙艺芹 经济与管理学院 二等奖

18 2021cgj301
地方应用型高校口译人才培养模式

研究与实践教学11年
吴小芳 王敏，雷晓玲，贲培云，钱阳 外国语学院 三等奖

19 2021cgj302
新文科建设引领下金融工程专业升
级改造的理论探索与实践路径

张海永 董春丽，桑利恒，王学金，蒋家亮 数学与金融学院 三等奖

第 3 页

序号 成果编号 成果名称 第一完成人 其他完成人 成果完成单位 获奖等级

20 2021cgj303
金融统计类新经济人才“一二三四

”培养模式的探索与实践
余晓美 张玲，王圣祥，王大星，朱方霞 数学与金融学院 三等奖

21 2021cgj304
以工程素养培养为核心，项目与竞
赛相融合的分层递进式线上线下混

合金课建设
胡晓静 王精明，周强，任倩，赵玉艳 计算机与信息工程学院 三等奖

22 2021cgj305
两协同、三融合——给排水科学与
工程专业育人模式探索与实践

张磊 许昶雯，李孝雄，宁晓雨，顾成军 土木与建筑工程学院 三等奖

23 2021cgj306
学科竞赛与专业课程深度融合的高
水平应用型人才培养模式研究

邓凯 杨灿灿，赵明伟，李龙伟，黄骁力 地理信息与旅游学院 三等奖

24 2021cgj307
一引领两驱动三结合四协同：小学
教育专业课程思政建设的探索与实

践
秦莉 李国峰，李静，刘雨，徐涛 教育科学学院 三等奖

25 2021cgj308
OBE理念导向下“赛教融合”创新
应用型高校体育艺术专业人才培养

模式研究
武玲玲 戴治东，付明萍，朱莉，苏晓敏 体育学院 三等奖

26 2021cgj309
浸润式思政教育在《中国音乐史与

名作赏析》课程的实践探索
彭钰 郭进怀，谢慧敏 音乐学院 三等奖

27 2021cgj310
推进习近平有关“四史”重要论述
进“纲要”、提升大学生获得感

方玉萍 韩传强，郑爱龙，张静，马颖 马克思主义学院 三等奖

	滁州学院文件
	附件：滁州学院
	Sheet1